様式第1号(第4条関係)

伊万里市民活動支援センター利用(変更・取消し)許可申請書

年  月  日

 (あて先)伊万里市長 様

 伊万里市民活動支援センターを利用(変更・取消し)したいので伊万里市民活動支援セン

ター条例施行規則第4条第1項の規定により、次のとおり申請します。

申

請

者

住所

団体名

代表者氏名   電 話

責任者   電 話

利用目的

利用施設 利用日時(準備及び後片付けに要する時間を含む。)
使用料

(円)

ブース    年  月  日～  年  月  日

ロッカー(中)    年  月  日～  年  月  日

ロッカー(大)    年  月  日～  年  月  日

小会議室
年   月   日

午前・午後 時 分から午前・午後 時 分まで

中会議室
年   月   日

午前・午後 時 分から午前・午後 時 分まで

大会議室
年   月   日

午前・午後 時 分から午前・午後 時 分まで

備考 使用料合計

減免額

差引支払額